™~
|

™~
N

4 210 40 4

o065
4990

71200 (—g‘
||||||%#Hzﬂ 1 T T 207 9{ [ I(:\'Eggluuuu 205
T T = —;
—] 3 ——— 208 g 206 o

——— 104 20/

210

J
JUUUUUUrvUUUuuyl

1775

560

I | | |
— — — 202 p
| 206 s

205 107
204

¥ 207

209

260410

209

217 - B d -

210
|

i 02 < ] -
!
1268
1570 /
[-)
4 103
211 | Nakretka M12-8-8-Fe/Znb 6 IS0 4032 wg normy 0,02 026
210 | Nakretka M16-8-B—-Fe/7nd 6 1S0 4032 wg normy 0,04 0,63
209 | Podktadka 12 48 1S0 7091 wg normy 0,01 029
208 | Podkfadka powigkszona 16 7 1S0 7095 wg normy 0,04 0,08
207 | Podkfadka sprezysta 7 16,3-Fe/Znd 15 PN-M-82008 wg normy 001 010
206 | Podktadka 16 22 /SO 7097 wg normy 001 024
205 | Sruba M12x40-8.6—-B-Fe/7n5 16 /SO 4017 wg normy 0.05 0682
204 | Sruba M12x30-8.6-B-Fe/7n5 16 1S0 4017 wg normy 0,04 0,68
203 | Sruba M16x40-8.6-B-Fe/7n5 g 1S0 4017 wg normy 0,10 0,81
202 | Sruba M16x50-8.8-B-Fe/7n5 6 1S0 4017 wg normy 0,12 0,/0
S 201 | Sruba MI6x60-8.8-B—Fe/7n5 g 150 4017 wg normy 013 106
S = 104 | Wibroizolator D 130,96 / Wibroizolac japolska zakup 9,03 9,03
QQs 105 | Kotwa segmentowa HSTZ M16x140 4 HILTI zakup 026 1,05
102 | Zawieszenie oscylacyjne AB—=D 45 (07 4 Rosta 518 12,71
281 003)
101 | Silnik wibracyny MVSI 15/1710-502 2 ltalvibras zakup 51,00 102,00
4 | Pokrywa 7 PS—120x4000—-04-00 - 22,51 22,51
S | Breznia 7 PS—120x4000—-03-00 - 500,85 500,85
2 | Belka napedu 7 PS=120x4000-02-00 - 238,58 238,58
1| Stelaz 7 PS=120x4000-01-00 - 464,59 164,59
Poz. Nazwa czescr Nlos¢|  Nr rys. lub normy Materiat | Masa Iszt| Masa Tkp/
Konstruowat DK KK 12.12.2022
Sprawdzit DK 12.12.2022
DMACHINERY Zatwierdzif DK 12.12.2022
GET MORE FROM MACHINERY Numer rysunku: 76_@
PS—120x4000-00~ 100 osc o[ 7 /]
Format A /
Niniejsza ja [ prawa jej jania stanowi whasnoSt Nozwa rysunke:
| bez pisemnej zqody nie moze bys uzywana Jub kopiowana tak w cafoSci jak i czesciowo.
Podziatka Masa [kg] Materiat Po 0,0//7//( Sp/}’d //7)/
] : 15| 1068k




